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Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Brünnecke, Kathrin SV Sargstedt I 96 96 94 286
2. Wiedner, Lisa SG Berßel I 90 96 98 284
3. Konheiser, Mercedes SG Schlanstedt II 91 95 94 280
4. Büttner, Nadine SB Osterwieck I 0 0 0 0
5. Werther, Anika SV Deersheim I 0 0 0 0
6. Gawantka, Corinna SGi Anderbeck I 0 0 0 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Klamroth, Peggy SG Börnecke I 93 95 94 282
2. Fligge, Kathrin SG Nöschenrode 91 94 93 278
3. Schmidt, Cornelia SK Ditfurt 95 92 91 278
4. Breiting, Heike SG Schauen II 93 93 90 276
5. Schneider, Gabriele ASG Qlb 91 90 91 272
6. Bensing, Annett SG Hasserode 90 89 91 270
7. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode I 88 89 91 268
8. Söchting, Maren SG Nöschenrode 93 80 90 263
9. Spillker, Andrea SG Börnecke II 88 86 89 263

10. Poetsch, Julia SG Elbingerode I 86 88 88 262
11. Zander, Dörthe SG Börnecke II 88 82 90 260
12. Löhr, Margret Sgi Anderbeck I 86 87 83 256
13. Ruske, Christine KKS "Freischütz" 84 90 82 256
14. Alscher, Claudia KKS "Freischütz" 87 89 77 253
15. Barner, Hannelore SV Lüttgenrode 85 80 82 247
16. Küster, Daniela SGi Vogelsdorf I 73 77 80 230
17. Jenderze, Nicole SG Elbingerode I 77 81 62 220
18. Berger, Manuela SG Elbingerode 68 60 69 197
19. Pressel, Brigitte ASG Qlb 53 64 0 117
20. Dorn, Denise SG Schauen II 0 0 0 0
21. Hahne, Gertrud SG Nöschenrode 0 0 0 0
22. Boehm, Bärbel SG Nöschenrode 0 0 0 0

0
0
0

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Auflage

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Frei



Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1. Wiesel, Kai SV Schwanebeck I 94 97 97 288
2. Grimmecke, Thomas SB Osterwieck I 96 96 94 286
3. Wenzel, Günter SV Reddeber I 95 96 94 285
4. Weihe, Martin SV Schwanebeck I 94 96 94 284
5. Bindseil, Matthias SG Schauen I 95 94 94 283
6. Sallie, Tobias SV Deersheim 1 89 96 97 282
7. Jerosch, Ulf SB Harsleben I 94 93 95 282
8. Schmidt, Florian SV Sargstedt I 94 93 95 282
9. Maier, Norman SG Schlanstedt I 92 97 93 282

10. Fiedler, Robert SB Harsleben I 95 95 91 281
11. Molik, Kevin SB Osterwieck I 93 92 95 280
12. Böckler, Frank SG Berßel I 94 91 92 277
13. Bindseil, Adam SG Schauen I 94 92 91 277
14. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 94 92 90 276
15. Heindorf, Mathias SV Deersheim I 96 85 93 274
16. Glanz, Enrico SG Börnecke I 96 89 87 272
17. Nowak, Jürgen SG Börnecke 89 90 92 271
18. Weinmeister, Lukas SV Reddeber I 87 94 90 271
19. Grundmann, Bernd SG Schlanstedt II 91 90 90 271
20. Helbing, Norbert SV Lüttgenrode I 86 91 91 268
21. Doerks, Monty SG Schlanstedt I 87 91 90 268
22. Salm, Robin SV Borne I 87 85 95 267
23. Spillker, Frank SG Börnecke II 89 87 88 264
24. Beier, Tino SV Deersheim II 91 84 88 263
25. Gnoyke, Jan SGi Vogelsdorf I 88 85 88 261
26. Spindler, Antonius SGi Anderbeck I 84 87 86 257
27. Heindorf, Andreas SV Deersheim II 82 83 90 255
28. Hausmann, Florian SV Borne I 86 79 90 255
29. Beyer, Florian SG Rieder I 87 81 87 255
30. Hottelmann, Jörg SG Rieder I 81 81 91 253
31. Riemenschneider; Lutz SG Elbingerode II 85 81 86 252
32. Dura, Ronny SG Börnecke II 86 83 83 252
33. Geppert, Sebastian SGi Vogelsdorf I 87 82 83 252
34. Ament, Erik SG Schauen II 74 89 87 250
35. Freund, Detlef SV Borne 80 77 84 241
36. Staszat, Manfred SG Börnecke I 77 83 81 241
37. Förster, Hans-Peter SV Lüttgenrode I 80 80 80 240
38. Farken, Ralf SGi Vogelsdorf 70 87 81 238
39. Eitze, Rigo SGi Anderbeck I 83 81 72 236
40. Schröder, Wilfried SG Rohrsheim I 82 76 71 229
41. Hecht, Michael SG Elbingerode I 66 77 74 217
42. Vollmer, Bernd SG Rohrsheim I 78 73 59 210
43. Dorn, Frank SG Schauen II 0 0 0 0
44. Erdmann, Jens SG Elbingerode I 0 0 0 0
45. Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben 0 0 0 0
46. Schwarz, Marcus SG Elbingerode II 0 0 0 0
47. Suchland, Michael SG Elbingerode I 0 0 0 0

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Frei



Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Drewes, Steffen SB Harsleben I 94 98 95 287
2. Kippe, Michael SV Schwanebeck I 95 97 95 287
3. Stienen, Erik SG Schlanstedt I 95 94 96 285
4. Tschentscher, Rene SV Schwanebeck I 95 95 95 285
5. Schreinert, Sebastian SG Schauen I 95 92 96 283
6. Großhennig, Karsten SB Osterwieck I 96 94 93 283
7. Klaus, Axel SV Reddeber I 92 94 96 282
8. Spillker, Stefan SG Börnecke I 96 91 94 281
9. Büttner, Uwe SB Osterwieck I 91 95 94 280
10. Büttner, Manfred SB Osterwieck 92 94 93 279
11. Suchan, Marian SV Reddeber 90 93 95 278
12. Schulz, Marko SG Schauen I 92 94 92 278
13. Uhrlandt, Kirsten SG Schlanstedt II 91 90 95 276
14. Dressel, Christian SV Reddeber I 92 94 90 276
15. Becker, Georg SV Deersheim I 91 89 95 275
16. Wiedner, Peter SG Berßel I 90 93 91 274
17. Straubel, Heiko KKS "Freischütz" 95 91 88 274
18. Pott, Jürgen SG Schlanstedt II 89 93 91 273
19. Diener, Rüdiger SB Harsleben 92 90 91 273
20. Koch, Olaf SV Sargstedt I 93 90 90 273
21. Ulbrich, Marcel SG Schlanstedt I 89 90 93 272
22. Kaufmann, Jens KKS "Freischütz" 93 91 88 272
23. Molik, Detlef SB Osterwieck 89 89 91 269
24. Hohmann, Dieter SG Emersleben 87 93 89 269
25. Stäuber, Sven SB Harsleben I 88 94 87 269
26. Großhennig, Frank SV Lüttgenrode I 88 89 90 267
27. Ruske, David KKS "Freischütz" 87 88 91 266
28. Gloau, Christian SB Harsleben 90 86 90 266
29. Spieß, Volker SV Hausneindorf 87 88 90 265
30. Bredy, Andreas SGi Anderbeck I 90 88 87 265
31. Söchting, Uwe SG Nöschenrode 87 92 86 265
32. Miosga, Heinz SG Rieder I 90 87 87 264
33. Hübener, Lars SG Emersleben 88 84 91 263
34. Fligge, Klaus SG Nöschenrode 87 87 89 263
35. Ehrt, Marlon SG Elbingerode II 85 92 86 263
36. Zwehn, Torsten SB Harsleben 88 91 84 263
37. Wilke, Marcel SV Deersheim II 89 83 89 261
38. Süße, Andreas SV Sargstedt I 80 90 90 260
39. Ender, Klaus SV Reddeber 85 86 87 258
40. Hübener, Dieter SG Emersleben 84 88 84 256
41. Dressel, Rüdiger SV Reddeber 83 90 83 256
42. Weinrich, Marko SB Harsleben 85 82 87 254
43. Christiani, Raymund SV Hausneindorf 89 81 81 251
44. Radloff, Christian SV Hausneindorf 81 85 83 249
45. Sallie, Luca SV Deersheim I 79 82 87 248
46. Frenzel, Norman SG Berßel I 80 84 81 245
47. Bensing, Stefan SG Hasserode 88 85 72 245
48. Henze, Frank SV Borne I 83 90 71 244
49. Neubauer, Mario SG Elbingerode II 79 81 82 242

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Auflage



50. Groß, Manfred SG Schlanstedt 85 79 78 242
51. Müller, Hans ASG Qlb 92 71 75 238
52. Olfe, Michael SGi Vogelsdorf 80 82 75 237
53. Salm, Günter SV Borne I 75 81 79 235
54. Hinkelthein, Roland SGi Vogelsdorf I 82 77 74 233
55. Sterlzig, Uwe SV Deersheim II 72 79 80 231
56. Espich, Dieter ASG Qlb 62 83 80 225
57. Schütz, Dieter SG Emersleben 78 74 69 221
58. Hof, Peter SV Hausneindorf 66 83 71 220
59. Müller, Andreas KKS "Freischütz" 66 78 74 218
60. Thieme, Michael SG Emersleben 67 71 73 211
61. Vollmer, Thomas SG Rohrsheim I 55 76 77 208
62. Ebeling, Mario SG Rohrsheim I 72 60 66 198
63. Kirchhoff, Dennis SG Rieder I 0 0 0 0
64. Klamroth, Eric SG Börnecke 0 0 0 0
65. Langhoff, Emanuel SG Berßel I 0 0 0 0
66. Miosga, Reinhard KKS "Freischütz" 0 0 0 0
67. Prokop. Peter SG Rieder 0 0 0 0
68. Reeger, Steffen SG Nöschenrode 0 0 0 0
69. Ständer, Waldemar ASG Qlb 0 0 0 0
70. Tannhäuser, Markus SV Hausneindorf 0 0 0 0
71. Theuke, Steffen SV Hausneindorf 0 0 0 0

0
0
0
0
0
0



Nr. Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 4 Gesamt

1. SV Schwanebeck I 288 284 287 285 1144
2. SB Osterwieck I 280 286 280 283 1129
3. SG Schauen I 277 283 278 283 1121
4. SB Harsleben I 282 281 269 287 1119
5. SV Reddeber I 271 285 282 276 1114
6. SG Schlanstedt I 282 268 272 285 1107
7. SV Sargstedt I 286 282 260 273 1101
8. SG Schlanstedt II 271 280 276 273 1100
9. SG Berßel I 277 284 274 245 1080
10. SV Deersheim I 282 274 248 275 1079
11. SG Börnecke I 272 241 281 282 1076
12. SV Lüttgenrode I 268 240 267 268 1043
13. SG Börnecke II 252 264 260 263 1039
14. SGi Anderbeck I 236 257 256 265 1014
15. SV Deersheim II 263 255 261 231 1010
16. SV Borne I 267 255 235 244 1001
17. SGi Vogelsdorf I 261 252 230 233 976
18. SG Elbingerode II 252 217 263 242 974
19. SG Rohrsheim I 229 210 198 208 845
20. SG Rieder I 253 255 264 0 772
21. SG Schauen II 0 0 0 0 0
22. SG Elbingerode I 0 0 0 0 0

0

Mannschaftswertung



Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Brünnecke, Kathrin SV Sargstedt I 290 289 292 286 1157
2. Wiedner, Lisa SG Berßel I 293 279 289 284 1145
3. Konheiser, Mercedes SG Schlanstedt II 279 273 272 280 1104
4. Büttner, Nadine SB Osterwieck I 268 269 265 0 802
5. Werther, Anika SV Deersheim I 264 265 239 0 768
6. Gawantka, Corinna SGi Anderbeck I 0 199 0 0 199
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0

Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Schmidt, Cornelia SK Ditfurt 283 283 249 278 1093
2. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode I 275 271 277 268 1091
3. Bensing, Annett SG Hasserode 275 268 277 270 1090
4. Klamroth, Peggy SG Börnecke I 263 276 267 282 1088
5. Breiting, Heike SG Schauen II 263 270 271 276 1080
6. Söchting, Maren SG Nöschenrode 273 272 265 263 1073
7. Zander, Dörthe SG Börnecke II 269 257 273 260 1059
8. Fligge, Kathrin SG Nöschenrode 256 273 232 278 1039
9. Spillker, Andrea SG Börnecke II 244 261 257 263 1025

10. Poetsch, Julia SG Elbingerode I 251 254 252 262 1019
11. Alscher, Claudia KKS "Freischütz" 252 250 256 253 1011
12. Schneider, Gabriele ASG Qlb 233 246 238 272 989
13. Barner, Hannelore SV Lüttgenrode 246 240 239 247 972
14. Ruske, Christine KKS "Freischütz" 233 248 229 256 966
15. Löhr, Margret Sgi Anderbeck I 241 251 193 256 941
16. Küster, Daniela SGi Vogelsdorf I 225 240 236 230 931
17. Jenderze, Nicole SG Elbingerode I 230 237 214 220 901
18. Pressel, Brigitte ASG Qlb 205 253 237 117 812
19. Dorn, Denise SG Schauen II 212 252 249 0 713
20. Hahne, Gertrud SG Nöschenrode 228 0 0 0 228
21. Boehm, Bärbel SG Nöschenrode 212 0 0 0 212
22. Berger, Manuela SG Elbingerode 0 0 0 197 197
23. 0

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Frei

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Auflage

Gesamtwertung



Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis

1. Wiesel, Kai SV Schwanebeck I 291 286 294 288 1159
2. Weihe, Martin SV Schwanebeck I 289 288 292 284 1153
3. Jerosch, Ulf SB Harsleben I 279 288 291 282 1140
4. Maier, Norman SG Schlanstedt I 282 289 278 282 1131
5. Schmidt, Florian SV Sargstedt I 280 286 282 282 1130
6. Bindseil, Matthias SG Schauen I 272 284 278 283 1117
7. Doerks, Monty SG Schlanstedt I 281 285 281 268 1115
8. Molik, Kevin SB Osterwieck I 272 280 282 280 1114
9. Wenzel, Günter SV Reddeber I 275 275 278 285 1113

10. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 287 273 276 276 1112
11. Bindseil, Adam SG Schauen I 279 277 278 277 1111
12. Weinmeister, Lukas SV Reddeber I 276 283 281 271 1111
13. Fiedler, Robert SB Harsleben I 275 275 271 281 1102
14. Grundmann, Bernd SG Schlanstedt II 272 270 280 271 1093
15. Salm, Robin SV Borne I 266 270 265 267 1068
16. Heindorf, Mathias SV Deersheim I 253 280 259 274 1066
17. Beyer, Florian SG Rieder I 265 269 276 255 1065
18. Böckler, Frank SG Berßel I 250 264 271 277 1062
19. Gnoyke, Jan SGi Vogelsdorf I 261 263 269 261 1054
20. Helbing, Norbert SV Lüttgenrode I 266 263 256 268 1053
21. Hausmann, Florian SV Borne I 267 254 277 255 1053
22. Ament, Erik SG Schauen II 262 269 269 250 1050
23. Riemenschneider; Lutz SG Elbingerode II 266 265 263 252 1046
24. Glanz, Enrico SG Börnecke I 258 257 257 272 1044
25. Nowak, Jürgen SG Börnecke 239 256 261 271 1027
26. Dura, Ronny SG Börnecke II 239 268 267 252 1026
27. Beier, Tino SV Deersheim II 256 251 247 263 1017
28. Spillker, Frank SG Börnecke II 238 256 257 264 1015
29. Hottelmann, Jörg SG Rieder I 264 252 246 253 1015
30. Spindler, Antonius SGi Anderbeck I 258 239 258 257 1012
31. Heindorf, Andreas SV Deersheim II 260 248 248 255 1011
32. Geppert, Sebastian SGi Vogelsdorf I 254 250 246 252 1002
33. Freund, Detlef SV Borne 240 263 258 241 1002
34. Staszat, Manfred SG Börnecke I 252 258 251 241 1002
35. Farken, Ralf SGi Vogelsdorf 256 251 226 238 971
36. Förster, Hans-Peter SV Lüttgenrode I 243 244 237 240 964
37. Schröder, Wilfried SG Rohrsheim I 228 223 234 229 914
38. Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben 283 287 282 0 852
39. Dorn, Frank SG Schauen II 290 273 277 0 840
40. Vollmer, Bernd SG Rohrsheim I 181 194 221 210 806
41. Schwarz, Marcus SG Elbingerode II 258 250 242 0 750
42. Eitze, Rigo SGi Anderbeck I 251 0 248 236 735
43. Erdmann, Jens SG Elbingerode I 274 261 0 0 535
44. Grimmecke, Thomas SB Osterwieck I 0 0 0 286 286
45. Sallie, Tobias SV Deersheim 1 0 0 0 282 282
46. Suchland, Michael SG Elbingerode I 282 0 0 0 282
47. Hecht, Michael SG Elbingerode II 0 0 0 217 217

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Frei



Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Drewes, Steffen SB Harsleben I 286 282 280 287 1135
2. Großhennig, Karsten SB Osterwieck I 288 282 282 283 1135
3. Kippe, Michael SV Schwanebeck I 284 282 279 287 1132
4. Tschentscher, Rene SV Schwanebeck I 283 285 277 285 1130
5. Klaus, Axel SV Reddeber I 280 286 280 282 1128
6. Büttner, Uwe SB Osterwieck I 278 283 283 280 1124
7. Schulz, Marko SG Schauen I 282 277 282 278 1119
8. Schreinert, Sebastian SG Schauen I 279 276 275 283 1113
9. Ulbrich, Marcel SG Schlanstedt I 280 274 284 272 1110

10. Stienen, Erik SG Schlanstedt I 280 275 265 285 1105
11. Stäuber, Sven SB Harsleben I 278 280 278 269 1105
12. Spillker, Stefan SG Börnecke I 269 274 277 281 1101
13. Wiedner, Peter SG Berßel I 276 274 274 274 1098
14. Straubel, Heiko KKS "Freischütz" 268 272 281 274 1095
15. Büttner, Manfred SB Osterwieck 273 266 275 279 1093
16. Suchan, Marian SV Reddeber 270 269 273 278 1090
17. Hübener, Lars SG Emersleben 275 271 277 263 1086
18. Großhennig, Frank SV Lüttgenrode I 275 264 277 267 1083
19. Gloau, Christian SB Harsleben 278 269 270 266 1083
20. Hohmann, Dieter SG Emersleben 267 270 271 269 1077
21. Dressel, Christian SV Reddeber I 253 274 268 276 1071
22. Diener, Rüdiger SB Harsleben 262 267 267 273 1069
23. Becker, Georg SV Deersheim I 267 265 259 275 1066
24. Pott, Jürgen SG Schlanstedt II 269 266 258 273 1066
25. Uhrlandt, Kirsten SG Schlanstedt II 259 255 274 276 1064
26. Zwehn, Torsten SB Harsleben 269 264 266 263 1062
27. Kaufmann, Jens KKS "Freischütz" 262 249 269 272 1052
28. Groß, Manfred SG Schlanstedt 272 278 260 242 1052
29. Molik, Detlef SB Osterwieck 271 248 262 269 1050
30. Söchting, Uwe SG Nöschenrode 268 250 264 265 1047
31. Hübener, Dieter SG Emersleben 248 268 261 256 1033
32. Koch, Olaf SV Sargstedt I 260 258 241 273 1032
33. Fligge, Klaus SG Nöschenrode 260 254 254 263 1031
34. Wilke, Marcel SV Deersheim II 254 246 269 261 1030
35. Ender, Klaus SV Reddeber 256 262 254 258 1030
36. Spieß, Volker SV Hausneindorf 259 236 268 265 1028
37. Süße, Andreas SV Sargstedt I 244 263 254 260 1021
38. Sallie, Luca SV Deersheim I 245 259 264 248 1016
39. Weinrich, Marko SB Harsleben 259 248 250 254 1011
40. Bensing, Stefan SG Hasserode 252 260 253 245 1010
41. Müller, Hans ASG Qlb 257 250 262 238 1007
42. Bredy, Andreas SGi Anderbeck I 246 243 244 265 998
43. Miosga, Heinz SG Rieder I 261 232 240 264 997
44. Ruske, David KKS "Freischütz" 246 228 254 266 994
45. Dressel, Rüdiger SV Reddeber 241 234 260 256 991
46. Henze, Frank SV Borne I 234 239 234 244 951
47. Hinkelthein, Roland SGi Vogelsdorf I 248 238 228 233 947
48. Neubauer, Mario SG Elbingerode II 227 234 243 242 946
49. Ehrt, Marlon SG Elbingerode II 219 216 243 263 941
50. Sterlzig, Uwe SV Deersheim II 247 234 229 231 941

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Auflage



51. Christiani, Raymund SV Hausneindorf 219 232 237 251 939
52. Hof, Peter SV Hausneindorf 226 241 247 220 934
53. Salm, Günter SV Borne I 224 237 236 235 932
54. Espich, Dieter ASG Qlb 237 229 224 225 915
55. Olfe, Michael SGi Vogelsdorf 223 217 232 237 909
56. Thieme, Michael SG Emersleben 225 240 232 211 908
57. Schütz, Dieter SG Emersleben 211 234 236 221 902
58. Radloff, Christian SV Hausneindorf 210 221 218 249 898
59. Vollmer, Thomas SG Rohrsheim I 191 223 216 208 838
60. Langhoff, Emanuel SG Berßel I 274 266 269 0 809
61. Miosga, Reinhard KKS "Freischütz" 258 262 249 0 769
62. Kirchhoff, Dennis SG Rieder I 245 248 266 0 759
63. Prokop. Peter SG Rieder 261 230 263 0 754
64. Müller, Andreas KKS "Freischütz" 159 181 192 218 750
65. Ebeling, Mario SG Rohrsheim I 154 186 193 198 731
66. Theuke, Steffen SV Hausneindorf 227 225 0 0 452
67. Klamroth, Eric SG Börnecke 202 194 0 0 396
68. Reeger, Steffen SG Nöschenrode 276 0 0 0 276
69. Frenzel, Norman SG Berßel I 0 0 0 245 245
70. Tannhäuser, Markus SV Hausneindorf 245 0 0 0 245
71. Ständer, Waldemar ASG Qlb 173 0 0 0 173
72. 0
73. 0
74. 0
75. 0



Nr. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt

1. SV Schwanebeck I 1147 1141 1142 1144 4574
2. SB Harsleben I 1118 1125 1120 1119 4482
3. SB Osterwieck I 1106 1114 1112 1129 4461
4. SG Schlanstedt I 1123 1123 1108 1107 4461
5. SG Schauen I 1112 1114 1113 1121 4460
6. SV Reddeber I 1084 1118 1107 1114 4423
7. SG Berßel I 1093 1083 1103 1080 4359
8. SV Sargstedt I 1074 1096 1069 1101 4340
9. SG Schlanstedt II 1079 1064 1070 1100 4313
10. SG Börnecke I 1042 1065 1052 1076 4235
11. SV Deersheim I 1029 1069 1021 1079 4198
12. SV Lüttgenrode I 1059 1042 1047 1043 4191
13. SG Börnecke II 990 1042 1054 1039 4125
14. SV Borne I 991 1000 1012 1001 4004
15. SV Deersheim II 1017 979 993 1010 3999
16. SGi Vogelsdorf I 988 991 979 976 3934
17. SG Elbingerode II 970 965 991 974 3900
18. SGi Anderbeck I 996 932 943 1014 3885
19. SG Rieder I 1035 1001 1028 772 3836
20. SG Rohrsheim I 754 826 864 845 3289
21. SG Schauen II 1027 1064 1066 0 3157
22. SG Elbingerode I 1037 752 466 0 2255
23. 0
24. 0
25. 0
26. 0
27. 0
28. 0
29. 0
30. 0
31. 0
32. 0
33. 0
34. 0
35. 0

Mannschaftswertung Gesamt


